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DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No.  PR-009-2023 CONVOCATORIA No.

PROFESIONAL ESPECALIZADO V
PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO PATOLOGIA ONCOLOGICA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 ELKIN FABIAN AMAYA VELASQUEZ CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE ESPECIALIZACION (ESTADISTICA APLICADA) NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA INVITACION
(CIENCIAS BIOLOGICAS)

2 |[ADRIANA PATRICIA DIAZ MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
3 |ANGELICA PACHECO MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
4 |ANGELICA MARIA ROSERO VERA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
5 |DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
6 |ELIZABETH ELIZABETH VARGAS CASTELLANOS MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
7 [JAIME ALEXANDER CHIVATA AVILA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
8 |[JORGE ALONSO RIVERA RIVERA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
9 |JUAN SEBASTIAN CASTRILLON VALENCIA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
10 |JUAN SEBASTIAN CRUZ MENDEZ MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
11 |LUISA FERNANDA ACEVEDO MORENO MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
12 [MANUELA RODRIGUEZ AVILA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
13 |MARCELA VIVIANA RINCON SANTAELLA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
14 |PAULA STEFANNY MONROY CAMACHO MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
15 |SANDRA LILIANA SARMIENTO BENAVIDES MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
16 |YURANY YEPEZ RUIZO MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BIOLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA. PUEDEN SUBSANAR

NOTA: TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 08 DE MARZO DE 2023.
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